
 
 
 
 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   ХХІІІ СЕСІЯ  VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 
Р І Ш Е Н Н Я  

 
від 22.02.2018 № 1112 
 
Про звіт міського голови про роботу  
виконавчого комітету Золочівської міської ради 
за 2017 рік 

 
Керуючись статтею 25, пунктом 9 частини першої статті 26, статтею 46 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.20199р., 
враховуючи протокол постійної депутатської комісій з питань бюджету, збору 
податків, економічної політики, інвестицій, підприємництва, транспорту та 
зв’язку від  15.02.2018р., сесія міської ради, - 

 
В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Звіт міського голови про роботу виконавчого комітету Золочівської 
міської ради за 2017 рік прийняти до відома. 

 
2. Секретарю міської ради у десятиденний термін через засоби масової 

інформації інформувати громадян м. Золочева про роботу виконавчого комітету 
Золочівської міської ради за 2017 рік. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
міської ради  О.Сидоровича. 
 
 
 
Міський голова                                                                   Ігор Гриньків 
 



 

ЗВІТ МІСЬКОГО ГОЛОВИ ПРО РОБОТУ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ ЗОЛОЧІВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

 

22/02/2018  за 2017 рік 

 
Звіт сформовано на виконання статті 42 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» 

 
 



Звіт міського голови про роботу виконавчого комітету Золочівської міської ради Львівської області 

 

Сторінка 1 

 

Звіт міського голови про 
роботу виконавчого комітету 
Золочівської міської ради 

Львівської області 
 

 2 0 1 7  Р ІК  

Шановні депутати, запрошені! 

Статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

передбачено звіт міського голови про роботу виконавчого комітету. 

Упродовж 2017 року виконавчий комітет Золочівської міської ради 

Львівської області продовжував проводити відкриту та прозору діяльність, 

спрямовану на виконання основних його функцій у розвитку різних сфер 

життєдіяльності міста. Виконавчий комітет проводив свою роботу 

цілеспрямовано та ефективно. 

  Завдяки цілеспрямованій та відповідальній роботі членів виконавчого 

комітету вдалося забезпечити достатнє функціонування міського 

господарства у 2017 році та досягти певних позитивних результатів у 

забезпеченні життєдіяльності нашого міста. Серед пріоритетних напрямків 

діяльності виконавчого комітету в звітному періоді, слід відзначити 

підвищення ефективності комунального господарства міста, вирішення 

соціальних проблем громади міста. 



Звіт міського голови про роботу виконавчого комітету Золочівської міської ради Львівської області 

 

Сторінка 2 

Виконавчим комітетом міської ради у поточному році проводилась 

робота по підготовці на розгляд сесій міської ради проектів рішень, 

направлених на найбільш ефективне використання власності територіальної 

громади міста та управління комунальними підприємствами. 

За звітний період було проведено 10 засідань виконкому, на яких 

прийнято 289 рішень.   

Відповідно до наданих повноважень міським головою видано           

334 розпоряджень, в тому числі 212 з кадрових питань та 122 з питань 

основної діяльності. Розпорядження видавалися по різних питання: 

організація різноманітних культурних та спортивно-масові заходів, 

відзначення Подяками та нагородження Грамотами міської ради з нагоди 

професійних свят, про надання дозволів на здійснення торгівельної діяльності 

фізичним і юридичним особам, дозволів на спиляння дерев, про створення 

комісій для розгляду скарг та вирішення різних питань. 
 

1. Розгляд звернень громадян: 

Одним із основних напрямків діяльності виконавчого комітету 

Золочівської міської ради є забезпечення реалізації конституційного права 

громадян на звернення, відновлення порушених прав і їх законних інтересів. 

До виконкому міської ради за 2017 рік надійшло 3279 документів, в тому 

числі:  листів різних організацій – 2279;  заяв громадян – 1000, в тому числі на 

матеріальну допомогу - 118 . 

Виконавчим комітетом проводилася робота по видачі довідок. За звітний 

період видано 1028 довідок, з яких: 

• про наявність чи відсутність земельних ділянок - 798 шт. 

• житлові питання – 127 шт. 

• інші довідки - 103 шт. 



Звіт міського голови про роботу виконавчого комітету Золочівської міської ради Львівської області 

 

Сторінка 3 

 

  

За звітний період від виконавчого комітету міської ради скеровано           

1850 письмових відповідей на звернення громадян та організацій. У 

порівнянні з відповідним періодом минулого року кількість таких відповідей 

збільшилась на 15%, у зв’язку із збільшенням надходжень звернень. 

 

2. Робота опікунської ради при виконавчому комітеті 

На засіданні виконавчого комітету було заслухано звіт про роботу 

опікунської ради в 2017 році, з якого вбачається наступне:  

- Рада відповідно до покладених на неї завдань надавала пропозиції 

щодо доцільності призначення опікунів чи піклувальників над особами, 

визнаними судом недієздатними або обмежено дієздатними; вживала заходів 

щодо захисту особистих житлових та майнових прав осіб, які перебувають під 

опікою чи піклуванням; розглядала можливість відчуження майна, зокрема 

квартир та житлових будинків, в інтересах осіб, які перебувають під опікою, та 

інше. 

За час роботи опікунської ради проведено 3 засідання, на яких 

розглянуто 3 справи, із них про доцільність призначення опікуна – 2, з 

обстеження побутових умов – 1. Всі засідання оформлені відповідними 

протоколами та затверджені рішеннями виконавчого комітету. 

 

3. Робота адміністративної комісії при виконавчому комітеті: 

 Постійно на засіданнях адміністративної комісії виконавчого комітету 

розглядаються матеріали та притягуються до адміністративної 

відповідальності особи, які порушують правила благоустрою, правила 

утримання собак і котів, правила торгівлі, правила торгівлі пивом, 



Звіт міського голови про роботу виконавчого комітету Золочівської міської ради Львівської області 

 

Сторінка 4 

алкогольними напоями, доведення неповнолітніх до стану сп'яніння, 

порушення тиші в громадських містах та ін. За звітний період проведено           

13 засідань адміністративної комісії, розглянуто 26 протоколів про 

адміністративні порушення, накладено адміністративне стягнення у вигляді 

штрафу на 20 осіб на загальну суму 5 тис. грн. 

 

4. Бюджет: доходи та видатки 

Основою, на якій ґрунтуються розвиток міста, соціальний захист та 

добробут його мешканців, є наповнений міський бюджет. Питання про 

виконання бюджету міста постійно перебувало на контролі міської ради та 

виконавчого комітету. Виконавчий комітет безпосередньо брав участь в 

підготовці проекту бюджету, тримає на постійному контролі хід його 

виконання.  

4.1. Доходи міського бюджету: 

За 2017 рік до дохідної частини усіх фондів бюджету міста Золочів           

43 млн. 127 тис. гривень, при планових надходженнях 41 млн. 135 тис. 

гривень., що складає 114,8 % . Понад план до бюджету отримано 2 млн. грн. 

Податків та зборів, які справляються на території міста (власні доходи) 

за звітний період отримано 31 млн. 387 тис. гривень. В порівнянні з 

відповідними надходженнями минулого року до бюджету надійшло більше 

коштів на суму 28 млн. 804 тис. гривень. Такі додаткові надходження стали 

можливі завдяки проведенню претензійно – позовної роботи, контролю над 

джерелами надходжень, укладанню договорів пайової участі і інше.  

 

 

 

 



Звіт міського голови про роботу виконавчого комітету Золочівської міської ради Львівської області 

 

Сторінка 5 

 

 

Крім того, до бюджету міста отримано коштів офіційних трансфертів із 

державного, обласного районного та сільського бюджетів в сумі           

7 млн. 302 тис. гривень: 

- субвенція обласного бюджету на реалізацію мікропроектів – 994 тис. грн; 

- субвенція обласного бюджету на природоохоронні заходи (зокрема 

будівництво полігону ТПВ) – 1 млн. гривень; 

- субвенція обласного бюджету по програмі МТД (ремонт ОСББ) –            

486 тис. гривень; 

- субвенція Струтинської сільської ради на поточний ремонт дороги по 

вул. Бенівській – 40 тис. гривень: 

- субвенція з Державного бюджету України на соціально-економічний 

розвиток територій – 2 млн. 966 тис. гривень. 

- Субвенція з Державного фонду ОНПС – 1 млн. 816 тис. гривень. 

 

Також важливим джерелом доходів у розвиток міста Золочева стали 

кошти Європейського союзу за Проектом ЄС/ПРООН «Місцевий розвиток, 

орієнтований на громаду». У 2017 році Європейський союз скерував            

3 млн. 900 тис. гривень на реалізацію проектів Золочева, а саме:  

- на підтримку і розвиток ОСББ (5 будинків)   

- на ремонт дошкільних навчальних закладів (ДНЗ №2, ДНЗ №4, ДНЗ №6)  

- на інноваційні проекти в концепції «СМАР-МІСТО» (3 проекти)  

          Кошти громади, як співфінансування проектів ЄС/ПРООН, становили            

538 тис. грн. 

 



Звіт міського голови про роботу виконавчого комітету Золочівської міської ради Львівської області 

 

Сторінка 6 

Також важливо зауважити, що  з початку співпраці виконавчого 

комітету Золочівської міської ради з Проектом ЄС/ПРООН (з 18 травня 2015 

року по 26 грудня 2017 року)  реалізовано 30 проектів на суму 11 млн. 238 

тис. гривень, з яких:  

- ремонт дахів, фасадів, каналізації, заміна вікон у будівлях ОСББ –            

23 будинки; 

- ремонт будівель ДНЗ м. Золочева – 4 будівлі (ДНЗ №2,4,6,7); 

- проекти «СМАР – СІТІ» - 3 проекти 

 

Співпраця виконавчого комітету з Проектом ЄС/ПРООН відбувалася 

завдяки діяльності Муніципального відділу підтримки громади 

м.Золочева, який створений при виконавчому комітеті у 2015 році та діє по 

сьогоднішній день 

 

4.2. Видатки міського бюджету: 

Видатки бюджету міста за 2017 рік проведені на загальну суму           

39 млн. 827 тис. гривень, в т.ч. на такі основні статті: 

- видатки на апарат управління міської ради; 

- видатки на соціально-культурні заходи; 

- видатки на підтримку громадських організацій; 

- видатки на соціальний захист населення; 

- видатки на забезпечення діяльності бюджетної установи ЦФЗН 

«Спорт для всіх»; 

- поточні видатки на благоустрій міста (одержувач коштів Золочівське 

МВЖКП); 

- поточний ремонт доріг у м. Золочеві; 



Звіт міського голови про роботу виконавчого комітету Золочівської міської ради Львівської області 

 

Сторінка 7 

 

- інші поточні видатки (оцінка приміщень комунальної власності, 

землеустрій); 

- капітальний ремонт житлового та нежитлового фонду; 

- мікропроекти місцевого розвитку; 

- капітальний і поточний ремонт вуличного освітлення; 

- капітальний ремонт доріг, заїздів, тротуарів; 

- будівництво автостоянок, паркувальних майданчиків, автозупинок; 

- будівництво дитячих майданчиків; 

- виготовлення детальних планів територій; 

- природоохоронні заходи. 

 

Коротко про реалізацію основних проектів. 

На соціальний захист населення з міського бюджету (в т.ч. за рахунок 

благодійних внесків) малозабезпеченим мешканцям міста Золочева (89 осіб) 

надано 168 тис. гривень, зокрема на поховання, лікування, реабілітацію 

учасників АТО, придбання подарунків до Дня Святого Миколая дітям – 

інвалідам, сиротам, дітям учасників АТО, позбавлених батьківського 

піклування. А також надано субвенцію в районний бюджет в сумі 80 тис. 

гривень на придбання житла для дітей, позбавлених батьківського піклування 

сім`ї Штогрин . 

 

Щодо поточного ремонту доріг, то у 2017 році відремонтовано            

14 вулиць на загальну суму 1 млн. 296 тис. гривень. Це були кошти лише з 

міського бюджету, оскільки жодних субвенцій з інших бюджетів на поточний 

ремонт доріг не надходило. 



Звіт міського голови про роботу виконавчого комітету Золочівської міської ради Львівської області 

 

Сторінка 8 

Щодо підтримки спорту та з метою розвитку дитячо-юнацької 

спортивної інфраструктури, з міського бюджету проводились видатки на 

підтримку  бюджетної установи ЦФЗН «Спорт для всіх» - 152 тис. гривень, 

будівництво дитячих майданчиків – 505 тис. гривень. Зокрема, у 2017 році 

збудовано 6 дитячих майданчиків: вул. Галицька, Заріччя, Вокзальна, 

Крилова І., Черемшини М., Січових Стрільців. 
 

Щодо мікропроектів місцевого розвитку, то у 2017 році реалізовано            

7 проектів на загальну суму 2 млн. 023 тис. гривень.  
 

Щодо капітального та поточного ремонту вуличного освітлення, то   

додаткового освітлено 9 вулиць на загальну суму 420 тис. гривень, зокрема: 

вул. Сагайдачного П., Олега Ольжича, Січових Стрільців,. Довбуша О., 

Руставелі Ш., Стуса В, Вокзальна, Зелений луг – Паркова, Дурбака Р., 

Польна. 
 

На відновлення тротуарів, пішохідних доріжок та алей спрямовано            

4 млн. 439 тис. гривень, за рахунок яких проведено капітальні ремонти 23-х 

об’єктів на таких вулицях як, Валова, Бродівська, Шашкевича М., Львівська, 

Шевченка Т., Лесі Українки, Пушкіна О., парк “Межиріччя”. 
 

У 2017 році збудовано 6 автомобільних парковок  та 1 пасажирську 

зупинку на загальну суму 1 млн. 433 тис. гривень. 
 

Щодо капітального ремонту та реконструкції доріг, заїздів та площ, то 

у минулому році на це спрямовано 6 млн. 275 тис. гривень, зокрема 

відремонтовано 9 вулиць та продовжено реконструкцію центральної площі 

Вічевої.  

 



Звіт міського голови про роботу виконавчого комітету Золочівської міської ради Львівської області 

 

Сторінка 9 

 

Для підтримки розвитку та функціонування закладів дошкільної 

освіти, з міського бюджету в районний бюджет було скеровано           

116 тис. гривень як співфінансування Проекту ЄС/ПРООН для ДНЗ №2, 4, 6. 

 

Важливо відмітити, що у 2017 році завершено будівництво 

каналізаційної мережі житлового масиву вул. Панаса Мирного, Кобилянської 

О., Залізняка М. та на 75% виконано роботи по будівництву каналізації 

житлового масиву вул. Спортивної, Перемоги, Замкової, Кривоноса М.            

На жаль,  будівництво полігону у 2017 році було виконано лише на 2% через 

відсутність підтримки державного бюджету. 

 

5. Державні закупівлі 

Відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» тендерним 

комітетом при виконавчому комітеті Золочівської міської ради була проведена 

1 процедура (закупівля в одного учасника) у ТзДВ «Шляхове ремонтно-

будівельне управління №65» робіт по об’єкту «Реконструкція площі Вічевої 

(М.Шашкевича), вул. М.Шашкевича та прилеглих вулиць м.Золочева 

Львівської області (ІІІ черга) на суму 33 млн. 753 тис. гривень. 

Також, опубліковано в системі «ПРОЗОРО» звіти про укладені 

договори, вартість яких перевищує 50 тис. гривень, на загальну суму            

12 млн. 348 тис. гривень. 

На єдиному веб-порталі використання публічних коштів «Є-ДАТА», 

фінансово-господарським відділом міської ради опубліковано договорів, 

рахунків, актів та накладних, які оплачувались у 2017 році, на загальну суму            

23 млн. 610 тис. гривень.   

 



Звіт міського голови про роботу виконавчого комітету Золочівської міської ради Львівської області 

 

Сторінка 10 

6. Управління земельним фондом, комунальним майном та містобудівна 

діяльність. 

У сфері управління земельним фондом міською владою у поточному 

році забезпечено продаж земельних ділянок комунальної власності у кількості 

7 ділянок на загальну суму 2 млн. 262 тис. гривень, для обслуговування 

об’єктів фізичних та юридичних осіб. 

Також відведено 158 земельних ділянок учасникам АТО та вдовам 

загиблих учасників АТО для будівництва та обслуговування житлових 

будинків. 

Здійснюючи роботу по контролю за дотриманням орендарями 

земельних ділянок комунальної власності м. Золочева чинного законодавства 

України у 2017 році планові надходження до міського бюджету по орендній 

платі за землю виконані на 104,25 % ( при плані 2 млн. 350 тис. гривень 

надійшло до бюджету 2 млн. 450 тис. гривень, що на 100 тис. гривень 

більше від запланованого). В порівнянні з 2016р. до міського бюджету у 

2017р. надійшло коштів від орендної плати за землю на 150 тис. гривень 

більше. 

Апаратом виконавчого комітету міської ради на постійній основі 

проводиться робота по забезпеченню ефективного використання земельних 

ресурсів та комунального майна, переглядаються договори оренди з метою 

приведення їх у відповідність до вимог чинного законодавства, проводиться 

робота по перегляді ставок орендної плати та інше.  

 Здійснюючи роботу по контролю за дотриманням чинного 

законодавства України орендарями майна, що перебуває у комунальній 

власності м. Золочева, у  2017році виконавчим комітетом міської ради 

прийнято ряд рішень з питань  оренди майна. 



Звіт міського голови про роботу виконавчого комітету Золочівської міської ради Львівської області 

 

Сторінка 11 

 

Планові надходження до міського бюджету по орендній платі за майно у 

2017 р. виконані на 111,7% ( при плані 500,00 тис. гривень надійшло до 

бюджету 559 тис. гривень., що на 59 тис. гривень більше від запланованого).  

Значне збільшення надходжень коштів до міського бюджету по орендній 

платі за майно комунальної власності було забезпечено завдяки проведення 

претензійної роботи, укладання та переукладання договорів оренди майна. 
 

7. Культурно - мистецькі заходи. 

Виконавчим комітетом щороку, в т.ч. і у 2017 році, проводились 

культурно-мистецькі заходи. Це, насамперед, День міста Золочева, День 

Незалежності України, День Конституції України, Різдвяні свята, Великодні 

свята, та інші. 

Для проведення даних свят виконавчим комітетом складалися та 

затверджувались програми святкування, визначались виконавці заходів, 

організовувались робочі зустрічі та наради. 

У 2017 році спільно з Благодійним фондом «Золочів відроджений» було 

організовано виставку пасхальних яєць в рамках проекту «Відродися, 

писанко!». 

У минулому році на культурно-мистецькі заходи було спрямовано кошти 

міського та обласного бюджетів, спонсорських коштів в сумі 176 тис. гривень. 

  

 

 

 

 

 



Звіт міського голови про роботу виконавчого комітету Золочівської міської ради Львівської області 

 

Сторінка 12 

8. Міжнародне партнерство. 

2017 рік був по особливому багатий на зустрічі з представниками інших 

держав та здійснення робочих візитів у держави близького зарубіжжя, 

зокрема: 

- приїзд у м. Золочів офіційної делегації з міста – партнера Шьонінген 

(Німеччина); 

- здійснено поїздку з робочим візитом у Республіку Польщу; 

-  у Золочеві перебував з робочим візитом посол Бельгії Люк Якобс; 

- місто відвідав посол Словенії Наташа Прах; 

- у міській раді відбулася зустріч із послом Австорії Герміною 

Поппеллер; 

- проводилась висадка дерев – японських сакур за участю Глави Місії – 

Міністра Радника Мічіо Харади; 

- місто відвідав посол Польщі Ян Пекло; 

-  у Золочеві відбулася важлива зустріч із Генеральним консулом  

Республіки Польщі у Львові Рафалом Вольським; 

- з офіційним візитом у місті Золочеві перебував Віце-міністр культури 

народної спадщини Республіки Польщі Ярослав Селін. 

-   та інші зустрічі з поважними та важливими людьми. 

 

Досягнення гідного рівня життя громадян нашого міста було і 

залишається як для мене та усіх членів виконавчого комітету пріоритетом.  

Вірю, що співпраця однодумців та професіоналів сприятиме забезпеченню 

економічного та соціального розвитку міста та задоволенню потреб 

золочів’ян. 

Щиро дякую за увагу! 



ЗВІТ  міського  голови  про  роботу  виконавчого  комітету  Золочівської  міської  ради  за  2017 рік



за  2017 рік:  -
 

відбулося
 

10
 

засідань
 

виконавчого
 комітету

 -
 

прийнято
 

289
 

рішень
 

виконавчого
 комітету

 -
 

розглянуто
 

3279
 

звернень
 -

 
видано

 
334 розпорядження

 міського
 

голови
 -

 
надано

 
1850 письмових

 відповідей
 -

 
видано

 
108 довідок



Опікунська  
рада:  -

 
відбулося

 
3 засідання

 -
 

розглянуто
 

3 справи



Адміністративна  
комісія:  -

 
відбулося

 
8 засідань

 -
 

розглянуто
 

26 протоколів
 -

 
накладено

 
адміністративних

 
стягнень

 
на

 20 осіб
 -

 
сума

 
штрафу

 
5 тис. грн.



За  2017 рік  надходження  становлять  43 млн. 127 тис.
 

власних
 

доходів
 

міського
 

бюджету
 

–
 

31 млн. 387 тис.:
 -

 
загальний

 
фонд

 
-

 
28 млн. 142 тис. (105 %)

 -
 

спеціальний
 

фонд
 

– 3 млн. 245 тис. (122) %
 

субвенцій
 

–
 

7 млн. 302 тис.: 
-

 
з обласного бюджету – 2 млн. 480 тис. 

-
 

з
 

Держбюджету
 

України
 

– 4 млн. 782 тис. 

інших
 

коштів
 

–
 

4 млн. 438 тис.:
 -

 
ЄС/ПРООН

 
– 3 млн. 900 тис.

 -
 

кошти
 

громади
 

–
 

538 тис.



Проекти  ЄС/ПРООН  (2015-2017) 11 млн. 238 тис.

30 проектів:
 ОСББ

 
–

 
23 будинки

 ДНЗ
 

– 4 будівлі
 “СМАРТ-СІТІ” – 3 проекти

кошти
 

ЄС/ПРООН
 

–
 

6 млн. 543 тис. 
кошти

 
обласного

 
бюджету

 
–

 
486 тис. грн.

 кошти
 

міського
 

бюджету
 

–
 

2 млн. 392 тис. 
кошти

 
громади

 
–

 
1 млн. 817 тис.



Житловий
 

фонд
 3 млн. 461 тис.

 
(10 будинків):

 кошти
 

обласного
 

бюджету
 

–
 

486 тис. грн.
 кошти

 
міського

 
бюджету

 
– 1 млн. 198 тис.

 кошти
 

ОСББ
 

–
 

437 тис. грн.
 кошти

 
ЄС/ПРООН

 
– 1 млн. 340 тис. грн.

 
-

 
вул. М.Кривоноса,9 (ОСББ

 
“Кривоноса

 
9”) 

-
 

вул. Січових
 

Стрільців
 

4 (ОСББ
 

“Нірвана”)
 -

 
вул. Шашкевича

 
М.69 (ОСББ

 
“Золочів”)

 -
 

вул. Січових
 

Стрільців,45а
 

(ОСББ
 

“Січові
 

Стрільці
 

45в”)
 -

 
вул. Польна,28 (ОСББ

 
“Надія”)

 -
 

бул. Сковороди
 

Г.,1 (ОСББ
 

“Бульвар
 

Сковороди”)
 -

 
вул. Шашкевича

 
М.,34

 -
 

вул. Шашкевича
 

М.,9
 -

 
вул. Бандери

 
Ст. Героя

 
України,9

 -
 

вул. Пушкіна
 

О.,6



Розподіл
 

видатків
 

загального
 фонду

 15 млн. 
24%

45%

9%

7%

12%
3%

Апарат управління       3,6 млн.
Благоустрій (Золочівське МВЖКП)      6,8 млн.
Поточний ремонт доріг      1,3 млн.
Субвенція іншим бюджетам     1 млн.
Природоохоронні заходи     1,8 млн.
Інші видатки      0,5 млн.



Розподіл
 

видатків
 

спеціального
 фонду

 24 млн. 827 тис. 
4%

10%

8%

2%

18%

29%

2%

20%

3% 4%

Ремонт адмінбудівлі міської ради   1 млн.
Житловий та нежитловий фонд    2,6 млн.
Мікропроекти    2 млн.
Вуличне освітлення    0,4 млн.
Тротуари    4,4 млн.
Ремонт доріг, автостоянок    7,4 млн.
Дитячі майданчики     0,4 млн.
Природоохоронні заходи      5 млн.
Субвенція іншим бюджетам     0,7 млн.
Інші видатки    1 млн.



-
 

надано
 

грошові
 

допомоги
 

98 особам
 -

 
на

 
виплату

 
допомоги

 
спрямовано

 168 тис. грн.
 -

 
скеровано

 
80 тис. грн. в

 
районний

 бюджет



Поточний
 

ремонт
 

доріг
 

–
 1 млн. 296 тис. (14 вулиць)

-

 
вул. Пушкіна

 
О.

 -

 
вул. Кука

 
В.

 -

 
вул. Бандери

 
Ст. Героя

 
України

 -

 
вул. Хмельницького

 
Б.

 -

 
вул. Павлова

 
академіка

 -

 
вул. Шашкевича

 
М.

 -

 
перехрестя

 
вулиць

 
Тернопільської

 
–

 Чорновола

 
В.

 -

 
вул. Домбровського

 -

 
вул. Бродівська

 -

 
вул. Львівська

 -

 
вул. Січових

 
Стрільців

 -

 
вул. Шевченка

 
Т.

 -

 
вул. Бродівська

 
бічна

 -

 
перехрестя

 
вулиць

 
Лесі

 
Українки

 
-

 Шмигельського



Спорт
 657 тис. 

-
 

будівництво
 

дитячих
 

майданчиків
 

– 505 тис. грн.

-
 

підтримка
 

ЦФЗН
 

«Спорт
 

для
 

всіх»
 

-
 

152 тис. грн.



Мікропроекти
 2 млн. 023 тис., в т.ч.  

7 мікропроектів:
 -

 
кошти

 
обласного

 
бюджету

 
–

 
994 тис. грн. 

-
 

кошти
 

міського
 

бюджету
 

–
 

805 тис. грн.
 -

 
кошти

 
громади

 
–

 
224 тис. грн.



Вуличне
 

освітлення
 

–
 420 тис. (10 вулиць

 
)

 
-

 
Сагайдачного

 
П.

 -
 

Олега
 

Ольжича
 -

 
Січових

 
Стрільців

 -
 

Довбуша
 

О.
 -

 
Руставелі

 
Ш.

 -
 

Стуса
 

В.
 -

 
Вокзальна

 -
 

Зелений
 

луг
 

–
 

Паркова
 -

 
Дурбака

 
Р.

 -
 

Польна



Тротуари, доріжки, алеї
 

–
 4 млн. 439 тис. 

(23 об'єкти
 

на
 

8 вулицях)
 

-
 

Сагайдачного
 

П.
 -

 
Валова

 -
 

Бродівська
 -

 
Шашкевича

 
М.

 -
 

Львівська
 -

 
Шевченка

 
Т.

 -
 

Лесі
 

Українки
 -

 
Пушкіна

 
О.

 -
 

парк
 

“Межиріччя”



Парковки, зупинки
 

–
 1 млн. 433 тис. 

автомобільні
 

стоянки:
 -

 
вул. Польна

 
(2)

 -
 

вул. Павлова
 

академіка
-

 
вул. Героїв

 
УПА

 -
 

вул. Хмельницького
 

Б.
-

 
біля

 
скверу

 
ім. Гетьмана

 С. Зборовського

пасажирська
 

зупинка:
 -

 
вул. Січових

 
Стрільців



Дороги, заїзди, площа
 

–
 6 млн. 275 тис.  

(9 доріг
 

і
 

заїздів, 1 площа)

-

 
Героїв

 
Небесної

 
сотні

 -

 
Новий

 
світ

 -

 
Шашкевича

 
М. (біля

 
буд. №42)

 -

 
біля

 
готелю

 
«Україна»

 -

 
Героїв

 
УПА

 -

 
Пачовського

 -

 
Хмельницького

 
Б. (біля

 
буд. №7)

 -

 
Огієнка

 -

 
Шашкевича

 
М. (біля

 
Монастиря

 Чесного

 
Хреста

 
Св.

 
Демяна)

 -

 
площа

 
Вічева



Підтримка
 

ДНЗ
 

м.Золочева
116 тис. 

Дошкільний
 

навчальний
заклад

 
№2 “Вишенька”

Дошкільний
 

навчальний
заклад

 
№4 “Малятко”

Дошкільний
 

навчальний
заклад

 
№6 “Вербиченька”



Природоохоронні
 

заходи
у

 
2017 році

Завершено
 

будівництво
 

каналізації
 

в
житловому

 
масиві

 
вулиць

 
Панаса

 
Мирного,

Кобилянської
 

О., Залізняка
 

М.

На
 

75% виконано
 

роботи
 

по
 

будівництву
каналізації

 
житлового

 
масиву

 
вулиць

Спортивної, Перемоги, Замкової, Кривоноса
 

М.

Продовжувалось
 

будівництво
 

полігону
 

ТПВ
для

 
м.Золочева



Державні
 

закупівлі

Ситема
 

«ПРОЗОРО»
-1 тендерна

 
процедура

 
(закупівля

 
в

 
одного

 учасника) 
- оприлюднено

 
звітів

 
про

 
укладені

 
договори

на
 

12 млн. 348 тис. 

Веб-портал
 

“Є-ДАТА”
-

 
опубліковано

 
фінансових

 документів
 

на
 

23 млн. 610 тис.



Управління
 

земельним
фондом

Продано
 

7 ділянок
 

на
 

суму
 

2 млн. 262 тис. 

Відведено
 

158 ділянок
 

учасникам
 

АТО
та

 
вдовам

 
загиблих

 
учасників

 
АТО

Проводилась
 

претензійно-позовна
 

діяльність, 
переглядались

 
ставки

 
орендної

 
плати, 

переукладались
 

договори
 

оренди

Надходження
 

земельного
 

податку
 

– 2 млн. 450 тис. 



Майно
 

комунальної
власності

Проводилась
 

претензійна
 

робота,
укладались

 
нові

 
та

 
переукладались

 
попередні

 угоди.
До

 
бюджету

 
надійшло

 
559 тис. грн.



Культурно-мистецькі
заходи

День
 

м.Золочева

День
 

Незалежності
 України

День
 

Конституції
України

Різдвяні
 

свята

Великодні
 

свята



Міжнародне
 

партнерство

Візит
 

Надзвичайного
 

та
 Повноважного

 

Посла
 

Словенії
 в Україні Наташі Прах

Візит
 

Надзвичайного
 

та
 Повноважного

 

Посла
 

Польщі
 

в
 Україні

 

Ян
 

Пєкло

Візит
 

Надзвичайного
 

та
 Повноважного

 

Посла
 

Бельгії
 

в
 Україні

 

Люка
 

Якобса

Висадка
 

сакур
 

за
 

участю
 Заступника

 

Глави
 

Місії, 
Міністра-Радника

 

Посольства
 Японії

 

в
 

Україні
 

Мічіо
 

Харада



Візит
 

Надзвичайного
 

та
 Повноважного

 

Посла
 

Австрії
 

в
 Україні

 

Герміне
 

Поппеллер

Робочий
 

візит
 

у
 

м
 

Любачів, 
Польща

 

. Участь
 

у
 

конференції
 

з
 питань

 

охорони
 

культурної
 спадщини, що

 

проходила
 

в
 

рамках
 фестивалю

 

культурної
 

спадщини
 кресів.

Візит
 

делегації
 

із
 

міста-партнера
 Шьонінген, Німеччина



ДЯКУЮ  
ЗА  УВАГУ!


	рішення про звіт
	звіт
	звіт за 2017 рік виконкому
	ЗВІТ�міського голови �про роботу �виконавчого комітету �Золочівської міської ради�за 2017 рік
	за 2017 рік:�- відбулося 10 засідань виконавчого комітету�- прийнято 289 рішень виконавчого комітету�- розглянуто 3279 звернень�- видано 334 розпорядження міського голови�- надано 1850 письмових                      відповідей�- видано 108 довідок
	Опікунська рада:�- відбулося 3 засідання�- розглянуто 3 справи�
	Адміністративна комісія:�- відбулося 8 засідань �- розглянуто 26 протоколів�- накладено адміністративних стягнень на 20 осіб�- сума штрафу 5 тис. грн.
	За 2017 рік надходження становлять �43 млн. 127 тис.��власних доходів міського бюджету – 31 млн. 387 тис.:�- загальний фонд -  28 млн. 142 тис. (105 %)�- спеціальний фонд – 3 млн. 245 тис. (122) %��субвенцій – 7 млн. 302 тис.: �- з обласного бюджету – 2 млн. 480 тис. �- з Держбюджету України – 4 млн. 782 тис. ��інших коштів – 4 млн. 438 тис.:�- ЄС/ПРООН – 3 млн. 900 тис.�- кошти громади – 538 тис.�
	Проекти ЄС/ПРООН �(2015-2017) 11 млн. 238 тис.�
	Житловий фонд�3 млн. 461 тис. (10 будинків):�кошти обласного бюджету – 486 тис. грн.�кошти міського бюджету – 1 млн. 198 тис.�кошти ОСББ – 437 тис. грн.�кошти ЄС/ПРООН – 1 млн. 340 тис. грн.��- вул. М.Кривоноса,9 (ОСББ “Кривоноса 9”) �- вул. Січових Стрільців 4 (ОСББ “Нірвана”)�- вул. Шашкевича М.69 (ОСББ “Золочів”)�- вул. Січових Стрільців,45а (ОСББ “Січові Стрільці 45в”)�- вул. Польна,28 (ОСББ “Надія”)�- бул. Сковороди Г.,1 (ОСББ “Бульвар Сковороди”)�- вул. Шашкевича М.,34�- вул. Шашкевича М.,9�- вул. Бандери Ст. Героя України,9�- вул. Пушкіна О.,6�
	���Розподіл видатків загального фонду �15 млн. �������������
	Номер слайду 9
	�����������- надано  грошові допомоги 98 особам�- на виплату допомоги спрямовано �168 тис. грн.�- скеровано 80 тис. грн. в районний бюджет �
	Поточний ремонт доріг – �1 млн. 296 тис. (14 вулиць)��
	    Спорт  �    657 тис. �        �           - будівництво дитячих майданчиків – 505 тис. грн.�
	    �    Мікропроекти �    2 млн. 023 тис., в т.ч.�� 7 мікропроектів:�  - кошти обласного бюджету – 994 тис. грн. �- кошти міського бюджету – 805 тис. грн.�- кошти громади – 224 тис. грн.���
	Вуличне освітлення – �420 тис. (10 вулиць )��          - Сагайдачного П.�            - Олега Ольжича�            - Січових Стрільців�            - Довбуша О.�            - Руставелі Ш.�            - Стуса В.�            - Вокзальна�            - Зелений луг – Паркова�            - Дурбака Р.�            - Польна       ��
	 Тротуари, доріжки, алеї – �  4 млн. 439 тис. � (23 об'єкти на 8 вулицях) ��                                     - Сагайдачного П.�                                        - Валова�                                         - Бродівська�                                          - Шашкевича М.�                                          - Львівська�                                           - Шевченка Т.�                                        - Лесі Українки�                                            - Пушкіна О.�                                           - парк “Межиріччя”�
	 ���Парковки, зупинки – � 1 млн. 433 тис. �������
	�Дороги, заїзди, площа – �6 млн. 275 тис.  � (9 доріг і заїздів, 1 площа) ���
	Номер слайду 18
	Номер слайду 19
	Номер слайду 20
	Номер слайду 21
	Номер слайду 22
	Номер слайду 23
	Номер слайду 24
	Номер слайду 25
	ДЯКУЮ �ЗА УВАГУ!


